2

	UBND QUẬN BÌNH THẠNH
TRƯỜNG MẦM NON 2
Số:    /BC-MN2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày 09 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO
KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾ HOẠCH CẢI TIẾN CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Kế hoạch số     /KH-MN2, ngày 29 tháng 8 năm 2023 của trường Mầm non 2)
	TT
	Tiêu chuẩn, tiêu chí
	ND Kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm học 2023 – 2024
	Kết quả thực hiện
	Ghi chú

	ND Kế hoạch cải tiến chất lượng được XD đầu năm
	ND Kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục đã được điều chỉnh
	Những công việc đã triển khai xong theo đúng KH (nêu rõ chất lượng, hiệu quả công việc)
	Những công việc đang triển khai theo KH, hoặc chậm so với KH (lý do chậm tiến độ), đánh giá sơ bộ về những ND đã triển khai
	Những công việc chưa triển khai (nêu rõ lý do)

	MỨC 1, 2, 3

	1
	Tiêu chuẩn 1: Tổ chức và quản lý nhà trường

	Tiêu chí 1.3
(mức 3)
	Kết nạp 01 Đảng viên
	Bổ túc các hồ sơ còn thiếu cho đối tượng Đảng chuẩn bị kết nạp
	Các đối tượng đảng đang thực hiện khai lý lịch và nộp qua Đảng ủy Phường
	Đang thực hiện xác minh lý lịch
	Không có

	Tiêu chí 1.5
(mức 3)
	Thu nhận trẻ đến trường theo kế hoạch tuyển sinh
	Huy động trẻ địa phương đến trường đăng ký học.
	Phối hợp với địa phương huy động trẻ đăng ký học
	Năm học 2023-2024 số lượng học sinh đến trường nhiều hơn so với năm học 2022-2023 tuy nhiên vẫn chưa đủ với kế hoạch đề ra, trường sẽ tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyển sinh trong năm học tới.
	Không có

	2
	Tiêu chuẩn 3: Cơ sở vật chất và thiết bị dạy học

	Tiêu chí 3.1
(mức 3)
	Bổ sung, tu sửa cơ sở vật chất, thiết bị đồ chơi ngoài trời theo danh mục và ngoài danh mục phục vụ cho việc tổ chức hoạt động vận động cho trẻ.
	Thực hiện dự trù kinh phí mua sắm đồ dùng đồ chơi ngoài trời
	Hằng năm thực hiện dự trù kinh phí kế hoạch mua sắm đồ dùng đồ chơi ngoài trời.
	Hiện nay các thiết bị vật dụng cần phải sửa chữa nhiều nên việc trang bị đồ chơi ngoài trời có phần chậm so với tiến độ đề ra.
	Do chưa đủ kinh phí nên việc mua sắm.

	Nơi nhận:

-  Phòng GDĐT (để b/c);

-  HĐSP;

-  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thủy Tiên